ООО Альтранс СПб

Тел./факс: (812) 555-25-51 

Моб.тел.: 8-901-320-17-30 

E-mail: altr2@yandex.ru
Сайт: www.daltrans.narod.ru
Руководитель: Иванова Ирина Анатольевна

Цены действительны с 15 июля 2007г.

Цены указаны с учетом НДС 18%.

ПЕРЕВОЗКИ СБОРНЫХ ГРУЗОВ.
	Марка а/м
	Вес груза
	Объем груза
	СПб-Москва
	Москва-СПб

	
	тонны
	м.куб.
	отдельно
	Догрузом   
	отдельно
	догрузом

	
	
	
	
	
	
	

	
	До 0,1 т
	1
	-
	3000
	-
	2500

	
	0,1- 0,5т
	4
	-
	4000
	-
	3500

	газель
	1,5 т
	8
	11000
	7000
	8000
	5000

	ЗИЛ(бычок)
	3т
	14
	14000
	10000
	9000
	7500

	КАМАЗ
	10 т
	30
	19000
	14000
	11000
	10000

	МАЗ
	20 т
	64
	22000
	-
	11000
	-

	Еврофура
	20 т
	82
	23000
	-
	13000
	-

	Автопоезд
	20т
	120
	26000
	
	13000
	


ПЕРЕВОЗКИ ПО РОССИИ, ЭКСПРЕСС –ДОСТАВКА В МОСКВУ, ПЕРЕВОЗКИ ПО СПБ УКАЗАНЫ НА САЙТЕ.

